
MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
ODBOR DOPRAVNĚ SPRÁVNÍ 

 
 

 
Masarykovo nám. 137   tel.: + 420 573 501 911    www.bystriceph.cz 
768 61 Bystřice pod Hostýnem   fax: + 420 573 501 968    e-mail: posta@mubph.cz 

Spis. zn.:  ODS 168/2018 MaBa8 
čj. MUBPH 6132/2018 
Oprávněná  
úřední osoba: Ing. Marie Bakešová 
Tel./fax: 573 501 961 
E-mail: bakesova@mubph.cz  

Datum: 14.03.2018 

 

 

 

 

 

 

 

Společnost ALPINE Bau CZ a.s., sídlo: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ: 02604795, zastoupená společností NVB LINE s.r.o., sídlo: Cukrovar 
716, 768 21 Kvasice, IČ: 26979675, zastoupená zaměstnancem Barborou Orlovou, DiS, nar. 
25.02.1987, bytem Hálkova 196, 765 02 Otrokovice, adresa pro doručování: NVB LINE 
s.r.o., Cukrovar 716, 768 21 Kvasice 
  

 

R O Z H O D N U T Í 
 

 o povolení omezení obecného užívání uzavírkou 
 

Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor dopravně správní (dále jen „ODS BpH“), 
v působnosti silničního správního úřadu podle ustanovení § 40 odst. odst. 4 písm. a) zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen „zák. č. 13/1997 Sb.“) 
a jako správní orgán věcně a místně příslušný podle ustanovení § 10 a ustanovení § 11 odst. 
1 písm. a) zákona č. 500/2004, správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“), rozhodl v řízení o žádosti, podané dne 01.03.2018 tak, že podle ustanovení § 24 odst. 
2 zák. č. 13/1997 Sb. a podle ustanovení § 39 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích, v platném znění a po posouzení všech podkladů 
Vaší žádosti vyhovuje a 
 

povoluje 
 
I. Částečnou uzavírku provozu na silnici II/437 v km 42,211 – 51,487 (od konce 
obce Chvalčov po křižovatku s místní komunikací Rajnochovice). 
 
II. Úplnou uzavírku provozu pro vozidla nad 7,5t, s výjimkou autobusů linkové 
osobní dopravy a vozidel IZS, na silnici II/437 v km 42,211 – 51,487 (od konce 
obce Chvalčov po křižovatku s místní komunikací Rajnochovice) 
 
žadateli:  Spol. ALPINE Bau CZ a.s., sídlo: Jiráskova 613/13, Krásno nad 

Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 02604795, zastoupené na základě 
plné moci ze dne 18.07.2017 spol. NVB LINE s.r.o., sídlo: Cukrovar 716, 
768 21 Kvasice, IČ: 26979675, zastoupené na základě plné moci ze dne 
10.01.2018 zaměstnancem Barborou Orlovou, DiS, nar. 25.02.1987, bytem 
Hálkova 196, 765 02 Otrokovice, adresa pro doručování: NVB LINE s.r.o., 
Cukrovar 716, 768 21 Kvasice. 

 
v úseku:  Opravovaný úsek silnice II/437 v km 42,211 – 51,487 (od konce obce 

Chvalčov po křižovatku s místní komunikací Rajnochovice) dle 
přiložené situace s názvem „SILNICE II/437 CHVALČOV - KŘIŽOVATKA S 



 

Č.j.: MUBPH 6132/2018 
 - 2 - 

MK RAJNOCHOVICE – SITUACE DOPRAVNÍHO OMEZENÍ – 
PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU“, výkresu „SILNICE II/437 CHVALČOV 
– KŘIŽOVATKA S MK RAJNOCHOVICE – MOST EV.Č. 437-028 – 
PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU“, situace s názvem „SILNICE II/437 
CHVALČOV – KŘIŽOVATKA S MK RAJNOCHOVICE – OBJÍZDNÁ 
TRASA – PŘECHODNÁ ÚPRAVA PROVOZU“ a výkresu s názvem 
„SILNICE II/437 CHVALČOV – KŘIŽOVATKA S MK RAJNOCHOVICE – 
„HARMONOGRAM STAVBY PRO ROK 2018 a 2019“ vypracovaných 
p. Vašutem, NVB LINE s.r.o., které jsou nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí a byly odsouhlaseny DI Kroměříž ve vyjádření čj.: KRPZ-20789-
1/ČJ-2018-150806 ze dne 27.02.2018, DI Vsetín, vyjádření č.j.: KRPZ-
25230-1/ČJ-2018-151506 ze dne 07.03.2018 a DI Zlín, vyjádření č.j. KRPZ-
24870-1/ČJ-2018-150506, ze dne 28.02.2018. 

 
z důvodu:  Stavební práce (oprava povrchu) na silnici II/437 a mostě ev. č. 437-

028, v rámci stavby „SILNICE II/437 CHVALČOV – KŘIŽOVATKA S MK 
RAJNOCHOVICE“ 

 
doba trvání:  I. 19.03.2018 - 30.11.2018 - částečná uzavírka 

km 42,211 – 51,487 
 
II. 19.03.2018 - 30.11.2018 - úplná uzavírka 
km 42,211 – 51,487 pro vozidla nad 7,5t (s výjimkou autobusů linkové 
osobní dopravy a vozidel integrovaného záchranného systému) 

 
 

za těchto podmínek: 
 

1. I. Částečná uzavírka opravovaného úseku, km 42,211 – 51,487 silnice II/437: 
- Stavba bude vzhledem ke svému rozsahu délkově rozdělena do tří úseků a na 

několik pracovních míst. V každém jednotlivém úseku bude realizace probíhat na 
jedno (pohyblivé) pracovní místo (dle harmonogramu prací), mezi jednotlivými 
pracovními místy bude dodržena bezpečná vzdálenost 1500 m. Opravy budou 
provedeny současně.  

- Šířkově bude oprava realizována po polovinách vozovky, na pracovní místo 
s maximální délkou 1500 m, řízené kyvadlově mobilní semaforovou soupravou. 
Pracovním místem bude zakázán průjezd vozidel nad 7,5t – s výjimkou 
autobusů linkové osobní dopravy a vozidel integrovaného záchranného 
systému (pro vozidla nad 7,5t je navržena objízdná trasa).  

- Autobusové zastávky budou obslouženy. 
- Stávající most ev.č. 437-028 bude uzavřen a bude provedena demolice a stavba 

nového mostu ev.č. 437-028. Doprava bude vedena po provizorním přemostění 
(s minimální šířkou 6 m), které bude umístěno v blízkosti stávajícího mostu. 

- Umístění zastávek linkové osobní dopravy: Autobusové zastávky budou 
obslouženy a musí být umožněn bezpečný průjezd autobusům veřejné linkové 
dopravy 
 

2. II. Úplná uzavírka opravovaného úseku: 
- km 42,211 – 51,487 silnice II/437 pro vozidla nad 7,5t (s výjimkou autobusů 

linkové osobní dopravy a vozidel integrovaného záchranného systému). 
- Trasa objížďky pro vozidla na 7,5 t (s výjimkou autobusů linkové osobní dopravy 

a vozidel integrovaného záchranného systému): Po silnici II/437, II/150, II/438, 
II/490, II/489, v úseku Bystřice pod Hostýnem – Holešov – Martinice – Horní 
Lapač – Fryšták – Lukov – Kašava – Držková – křižovatka silnic II/489 a II/437 



 

Č.j.: MUBPH 6132/2018 
 - 3 - 

v k.ú. Hošťálková, dle přiložené situace s názvem „SILNICE II/437 CHVALČOV – 
KŘIŽOVATKA S MK RAJNOCHOVICE – OBJÍZDNÁ TRASA – PŘECHODNÁ 
ÚPRAVA PROVOZU“. 

3. Osoba odpovědná za organizování a zabezpečení uzavírky a objížďky:  
- Marián Kozubík, ALPINE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 

757 01 Valašské Meziříčí, tel. 739 545 595. 
4. Uzavírka (objížďka) musí být označena v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., 

o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, v platném znění 
a s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 
komunikacích, v platném znění, podle stanovení přechodné úpravy provozu vydaném 
ODS BpH dne 09.03.2018 pod čj.: MUBPH 5824/2018, sp.zn.: ODS 166/2018 MaBa7, 
podle stanovení přechodné úpravy provozu vydaném ODS Holešov, dne 05.03.2018, č.j. 
HOL-6108/2018/DS/AR, sp.zn.: DS-18/2018, dle stanovení přechodné úpravy provozu 
vydaném Odborem územního plánování, stavebního řádu a dopravy MěÚ Vsetín, č.j. : 
MUVS-S 9379/2018/OÚPSŘD-280.4/Mar-4 a dle stanovení přechodné úpravy provozu 
vydaném Odborem stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, č.j.: MMZL 
032535/2018, Spisová značka: MMZL-odd.DSŘ-025682/2018/Hap, dne 14.03.2018 
a dle podmínek ve vyjádření dopravního inspektorátu Kroměříž, vyjádření čj.: KRPZ-
20789-1/ČJ-2018-150806 ze dne 27.02.2018, dopravního inspektorátu Vsetín, vyjádření 
č.j.: KRPZ-25230-1/ČJ-2018-151506 ze dne 07.03.2018 a dopravního inspektorátu Zlín, 
vyjádření č.j. KRPZ-24870-1/ČJ-2018-150506, ze dne 28.02.2018. 

5. Označení uzavírky (objížďky) zabezpečí žadatel na vlastní náklady a odpovídá za jeho 
stav po dobu trvání uzavírky (objížďky).  

6. Správně a místně příslušné ODS a DI mají právo kontroly a určení případných změn 
v dopravním značení, bude-li to vyžadovat bezpečnost silničního provozu. 

7. Během provádění prací ručí žadatel za bezpečnost silničního provozu. 
8. V souladu s ustanovením § 24 odst. 4 zák. č. 13/1997 Sb., musí být po dobu uzavírky 

umožněn přístup k sousedním nemovitostem. 
9. Toto povolení nezbavuje žadatele povinnosti k náhradám za poškození nebo znečistění 

dotčených silnic, vzniklých v důsledku stavebních prací. 
10. Silniční správní úřad si v souladu s ustanovením § 24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. 

vyhrazuje právo udělené povolení omezit nebo zrušit při nesplnění stanovených 
podmínek nebo v obecném zájmu. 
 

 
Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu: 
ALPINE Bau CZ a.s., sídlo: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 
IČ: 02604795 

 
Odůvodnění: 
ODS BpH obdržel dne 01.03.2018 žádost o povolení: 
I. Částečné uzavírky pozemní komunikace – silnice II/437, v úseku od konce obce Chvalčov 
po křižovatku s místní komunikací Rajnochovice – staničení km 42,211 – 51,487 a 
II. Úplné uzavírky a objížďky (pro vozidla nad 7,5t s výjimkou autobusů linkové osobní 
dopravy a vozidel IZS), pozemní komunikace – silnice II/437, v úseku od konce obce 
Chvalčov po křižovatku s místní komunikací Rajnochovice – staničení km 42,211 – 51,487, 
podle ustanovení § 24 zák. č. 13/1997 Sb., podanou spol. ALPINE Bau CZ a.s., sídlo: 
Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 02604795 (dále jen 
„ALPINE Bau CZ a.s.“), zastoupenou na základě plné moci ze dne 18.07.2017 společností 
NVB LINE s.r.o., sídlo: Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, IČ: 26979675 (dále jen „NVB LINE 
s.r.o“) zastoupenou na základě plné moci ze dne 10.01.2018 zaměstnancem Barborou 
Orlovou, DiS, nar. 25.02.1987, bytem Hálkova 196, 765 02 Otrokovice, adresa pro 
doručování: NVB LINE s.r.o., Cukrovar 716, 768 21 Kvasice. Dnem podání žádosti 
o povolení bylo zahájeno správní řízení. 



 

Č.j.: MUBPH 6132/2018 
 - 4 - 

V souladu s ustanovením § 27 odst. 1 a 3 správního řádu a ustanovením § 24 odst. 2 zák. 
č. 13/1997 Sb. byli jako účastníci řízení určeni: 

• Barbora Orlová, DiS, nar. 25.02.1987, bytem Hálkova 196, 765 02 Otrokovice, adresa 
pro doručování: NVB LINE s.r.o., Cukrovar 716, 768 21 Kvasice zastupující 
společnost NVB LINE s.r.o., sídlo: Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, IČ: 26979675 
zastupující společnost ALPINE Bau CZ a.s., sídlo: Jiráskova 613/13, Krásno nad 
Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 02604795 

• Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., IČ: 70934860, K majáku 5001, 761 23 Zlín 
• SŽDC s.o., Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
• Obec Rajnochovice, IČ: 00287661, Rajnochovice 144, 76871 Rajnochovice 
• Obec Chvalčov, IČ: 00488895, Obřanská 145, 76872 Chvalčov.  
• Město Bystřice pod Hostýnem, IČ: 00287113, Masarykovo náměstí 137, 768 61 

Bystřice pod Hostýnem 
• Město Holešov, IČ: Masarykova 628, 769 17 Holešov 
• Obec Jankovice, IČ: 00267268, Jankovice 101, 769 01 Holešov 
• Město Fryšták, IČ: 00283916, náměstí Míru 43, 763 16 Fryšták 
• Obec Horní Lapač, IČ: 00287199, Horní Lapač 22, 769 01 Holešov 
• Obec Lukov, IČ: 00284173, K Lůčkám 350, 763 17 Lukov 
• Obec Martinice, IČ: 00287482, Martinice 16, 769 01 Holešov 
• Obec Držková, IČ: 00568546, Držková 106, 763 19 Kašava 
• Obec Kašava, IČ: 00284050, Kašava 217, 763 19 Kašava, 

 
Žádost byla projednána s vlastníkem pozemní komunikace, která má být částečně (úplně) 
uzavřena a pozemních komunikací, po kterých má být vedena objízdná trasa, tj. majetkovým 
správcem silnic II/437, II/150, II/438, II/490, II/489, kterým je Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, p.o., K Majáku 5001, 761 23 Zlín (doložen souhlas Oddělení majetkové správy, 
Kotojedy 56, 767 23 Kroměříž ze dne 19.02.2018, č.j. ŘSZKKM01678/18-228, souhlas 
Oddělení majetkové správy, K Majáku 5001, Zlín, ze dne 28.2.2018 a souhlas Oddělení 
majetkové správy, Jiráskova 35, 757 01 Valašské Meziříčí, ze dne 28.2.2018, č.j. 
ŘSZKVM/02060/18-24). Dále byla žádost projednána s obcemi, na jejichž zastavěném 
území má být povolena uzavírka, tj. Obec Chvalčov (doložen souhlas ze dne 15.2.2018.) 
a Obec Rajnochovice (doložen souhlas ze dne 07.03.2018) a obcemi, na jejichž zastavěném 
území je nařízena objížďka pro vozidla nad 7,5 t (s výjimkou autobusů linkové osobní 
dopravy a vozidel integrovaného záchranného systému), tj. Město Bystřice pod Hostýnem 
(doložen souhlas ze dne 20.02.2018), Město Holešov (doložen souhlas ze dne 02.03.2018), 
obec Kašava (doložen souhlas ze dne 01.03.2018), Obec Držková (doložen souhlas ze dne 
27.02.2018),  Obec Jankovice (doložen souhlas ze dne 15.02.2018), Obec Horní Lapač 
(doložen souhlas ze dne 15.02.2018), obec Lukov (doložen souhlas ze dne 15.02.2018), 
Obec Martinice (doložen souhlas ze dne 15.02.2018) a Město Fryšták (doložen souhlas ze 
dne 19.02.2018). 
 
Souhlas Města Fryšták, ze dne 19.02.2018, č.j. MUF-OTH-626-2018, je podmíněný 
požadavkem opravy silnice II/489 ve Fryštáku, u domu č.p. 434 (majetkovým správcem 
silnice II/489, je Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., K Majáku 5001, 761 23 Zlín), kde jsou 
dle výše uvedeného vyjádření v jednom jízdním pruhu vytlačeny koleje v délce 15 m. 
Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor dopravně správní, není oprávněný tento 
požadavek vypořádávat v rámci řízení a zahrnout jej do podmínek rozhodnutí 
a doporučujeme zúčastněným stranám to je Město Fryšták, IČ: 00283916, náměstí Míru 43, 
763 16 Fryšták a majetkový správce silnice II/438 - Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., 
K Majáku 5001, 761 23 Zlín, aby předmětný požadavek vypořádali např. prostřednictvím 
smlouvy. 
 
Žádost byla také projednána s Policií České republiky, tj. Krajským ředitelstvím policie 
Zlínského kraje, dopravním inspektorátem Kroměříž, vyjádření čj.: KRPZ-20789-1/ČJ-2018-
150806 ze dne 27.02.2018, dopravním inspektorátem Vsetín, vyjádření č.j.: KRPZ-25230-



 

Č.j.: MUBPH 6132/2018 
 - 5 - 

1/ČJ-2018-151506 ze dne 07.03.2018 a dopravním inspektorátem Zlín, vyjádření č.j. KRPZ-
24870-1/ČJ-2018-150506, ze dne 28.02.2018. 
Žadatelem byl k žádosti předložen také souhlas provozovatele dráhy, tj. Správy železniční 
dopravní cesty, s.o., IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město, 
Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 772 58 Olomouc, ze dne 15.02.2018 (silnice II/438 
je pozemní komunikace, na níž je umístěna dráha) a současně vzdání se práva účastníka 
řízení vyjádřit se k podkladům rozhodnutí v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního 
řádu. 
 
Souhlas dotčeného dopravního úřadu nebyl žadatelem doložen, protože částečná uzavírka 
nevyžaduje přemístění zastávek linkové osobní dopravy.  
 
Jelikož se žadateli v plném rozsahu žádosti vyhovuje a ostatní účastníci se v souladu 
s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu vzdali práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, 
bylo rozhodnutí vydáno na základě předložených podkladů bez možnosti k dalšímu vyjádření 
účastníků řízení. 
 
Rozhodnutí bylo vydáno na základě uvedených podkladů a stanovení přechodné úpravy 
provozu – vydaném ODS BpH dne 09.03.2018 pod čj.: MUBPH 5824/2018, sp.zn.: ODS 
166/2018 MaBa7, dále podle stanovení přechodné úpravy provozu vydaném ODS Holešov, 
dne 05.03.2018, č.j. HOL-6108/2018/DS/AR, sp.zn.: DS-18/2018, dle stanovení přechodné 
úpravy provozu vydaném Odborem územního plánování, stavebního řádu a dopravy MěÚ 
Vsetín, č.j. : MUVS-S 9379/2018/OÚPSŘD-280.4/Mar-4 a dle stanovení přechodné úpravy 
provozu vydaném Odborem stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, č.j.: 
MMZL 032535/2018, dne 14.03.2018. 
 
ODS BpH ve správním řízení přezkoumal předloženou žádost a zjistil, že jsou splněny 
zákonné podmínky k povolení částečné uzavírky a úplné uzavírky pro vozidla nad 7,5 t 
(s výjimkou autobusů linkové osobní dopravy a vozidel integrovaného záchranného systému) 
- silnice II/437–v opravovaném úseku od konce obce Chvalčov po křižovatku s místní 
komunikací Rajnochovice – staničení km 42,211 – 51,4872, předepsané ust. § 24 zák. 
č. 13/1997 Sb. a ust. § 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích, v platném znění. Proto ODS BpH rozhodl tak, jak je ve výrokové části 
rozhodnutí uvedeno.   
 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke 
Krajskému úřadu ve Zlíně, odboru dopravy a silničního hospodářství, třída Tomáše Bati 21, 
76001 Zlín, prostřednictvím Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem, odboru dopravně 
správního, Masarykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem (§ 81, 83 správního 
řádu). 
 
Podle ustanovení § 24 odst. 4 zák. č. 13/1997 Sb. odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá 
odkladný účinek. 
 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
Ing. Marie Bakešová 
referent ODS BpH 
 
(dokument opatřen elektronickým podpisem) 



 

Č.j.: MUBPH 6132/2018 
 - 6 - 

Příloha: 
1. situace s názvem „SITUACE DOPRAVNÍHO OMEZENÍ“  
2. výkres s názvem „MOST EV.Č. 437-028“, 
3. situace s názvem „OBJÍZDNÁ TRASA“, 
3. harmonogram prací 
Řízení zahájené ve smyslu ustanovení § 24 zák. č. 13/1997 Sb. není předmětem poplatku ve 
smyslu zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích v platném znění. 
 
Toto povolení nenahrazuje povolení podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění ani podle jiných zákonných předpisů. 
 
 
Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení (doručenka, datová schránka): 
- Barbora Orlová, DiS, nar. 25.02.1987, bytem Hálkova 196, 765 02 Otrokovice, adresa 

pro doručování: NVB LINE s.r.o., Cukrovar 716, 768 21 Kvasice zastupující společnost 
NVB LINE s.r.o., sídlo: Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, IČ: 26979675 zastupující 
společnost ALPINE Bau CZ a.s., sídlo: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ: 02604795 

- Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., IČ: 70934860, K majáku 5001, 761 23 Zlín, 
Oddělení majetkové správy, Kotojedy 56, 767 23 Kroměříž, Oddělení majetkové správy, 
K Majáku 5001, Zlín a Oddělení majetk. správy, Jiráskova 35, 757 01 Valašské Meziříčí 

- SŽDC s.o., Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
- Obec Rajnochovice, IČ: 00287661, Rajnochovice 144, 76871 Rajnochovice 
- Obec Chvalčov, IČ: 00488895, Obřanská 145, 76872 Chvalčov.  
- Město Bystřice pod Hostýnem, IČ: 00287113, Masarykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice 

pod Hostýnem 
- Město Holešov, IČ: Masarykova 628, 769 17 Holešov 
- Obec Jankovice, IČ: 00267268, Jankovice 101, 769 01 Holešov 
- Město Fryšták, IČ: 00283916, náměstí Míru 43, 763 16 Fryšták 
- Obec Horní Lapač, IČ: 00287199, Horní Lapač 22, 769 01 Holešov 
- Obec Lukov, IČ: 00284173, K Lůčkám 350, 763 17 Lukov 
- Obec Martinice, IČ: 00287482, Martinice 16, 769 01 Holešov 
- Obec Držková, IČ: 00568546, Držková 106, 763 19 Kašava 
- Obec Kašava, IČ: 00284050, Kašava 217, 763 19 Kašava, 
 
Dotčený orgán (datová schránka): 
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát Kroměříž, 

Březinova 2819, 767 28 Kroměříž 
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát Zlín, Nám. 

T.G.M. 3218, 760 01 Zlín 
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát Vsetín, 

Hlásenka 1516, 755 01 Vsetín. 
- Městský úřad Holešov, odbor dopravní a správní, Masarykova 628, 769 17 Holešov 
- Městský úřad Vsetín, Odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy, Svárov 

1080, 755 24 Vsetín. 
- Magistrát města Zlín, Odbor stavebních a dopravních řízení, oddělení dopravně 

správních řízení, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín 
 

Na vědomí: 
- Marián Kozubík, ALPINE Bau CZ a.s., sídlo: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 

01 Valašské Meziříčí 
- ARRIVA MORAVA a.s., Vítkovická 3133/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava (datová 

schránka, e-mail: milos.dekan@arriva.cz) 



 

Č.j.: MUBPH 6132/2018 
 - 7 - 

- KRODOS BUS a.s., Skopalíkova 2385/45, 767 01 Kroměříž (datová schránka, e-mail: 
kopecna@krodosbus.cz) 

- ČSAD Vsetín a.s., Ohrada 791, 755 01 Vsetín (datová schránka, e-mail: 
csadvs@csadvs.cz)  

- Hasičský záchranný sbor ZK, Přílucká 213, 760 01 Zlín, opis@zlk.izscr.cz 
- Zdravotnická záchranná služba ZK, p.o., Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín, 

info@zzszk.cz 
- Policie ČR, OO Holešovská 757, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 

km.oop.bystriceh.podatelna@pcr.cz 
- Městská policie Bystřice pod Hostýnem, Pod Platany 2, 761 68 Bystřice pod Hostýnem 

mpolicie@mubph.cz, sigmund@mubph.cz 
- Hasičský záchranný sbor ZK – Stanice Bystřice pod Hostýnem - bystrice@zlk.izscr.cz 
- Zdravotnická záchranná služba ZK, p.o., Stanice Bystřice pod Hostýnem - 

david.romanek@zzszlin.cz 
- Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín 

(datová schránka) 
- www.jsdi.cz/portal 
 
 

http://www.jsdi.cz/portal

		2018-03-14T13:51:19+0000
	Not specified




